
            UBND XÃ TIÊN MINH 

TRƯỜNG MN TIÊN MINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Số: 60/QĐ-MNTM 

 

Tiên Minh, ngày 22 tháng 9  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH     

Về việc công khai đầu năm học 2025 - 2026 

(Theo Thông tư 09/2024/TT-BGDDT) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN MINH 

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo 

dục của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện công văn số 6945/SGDĐT-VP ngày 12/9/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hải Phòng về việc tăng cường kỷ cương, công khai, minh bạch trong thực hiện 

các khoản thu tại cơ sở giáo dục năm học 2025 - 2026. 

Thực hiện công văn số 411/UBND-VHXH ngày 16/9/2025 của UBND xã Tiên 

Minhvề việc tăng cường kỷ cương, công khai, minh bạch trong thực hiện các khoản thu 

tại cơ sở giáo dục năm học 2025 - 2026. 

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-MNTM ngày 17 tháng 9 năm 2025 của trường 

Mầm non Tiên Minh về việc thực hiện công tác công khai năm học 2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai các nội dung theo quy định tại Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT, thời điểm đầu năm học 2025-2026  

- Công khai về đội ngũ, cơ sở vật chất đầu năm học 2025-2026 

- Công khai các khoản thu năm học 2025-2026 của trường mầm non Tiên Minh. 

(Có các biểu mẫu kèm theo) 

Điều 2. Hình thức công khai: Công khai đến 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên 

và phụ huynh có con học tại trường qua các cuộc họp, trên bảng tin, Website của nhà 

trường.  

Điều 3. Ban giám hiệu, các bộ phận, Ban chỉ đạo quy chế công khai, kế toán 

trường mầm non Tiên Minh, các đoàn thể có liên quan căn cứ quyết định thi hành.  

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để t/h); 

- Trang Wedsite; 

- Lưu: HSCK, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Miền 

 


		2025-09-20T10:56:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Miền <nguyenthimien.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-22T10:42:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN MINH <mamnontienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




